表 1-2 南京术禾 1 套 26500 26500 无

32 机械系统管道设计软件 表 1-2 南京术禾 1 套 30000 30000 无

33
环轧锻造虚拟仿真实训

教学软件
表 1-2 南京术禾 1 套 30000 30000 无

34
校内实训基地车间漫游

软件
表 1-2 南京术禾 1 套 21400 21400 无

35
现代智能制造技术实训

模块软件
表 1-2 南京术禾 1 套 20000 20000 无

36 数字化教材资源 表 1-2 南京术禾 5 套 100000 500000 无

合计金额大写： 壹佰肆拾贰万贰仟元整 ； 小写： 1422000 元

投标人名称(加盖 CA 电子公章): 南京术禾文化传媒有限公司

日期: 2025 年 12 月 3 日

表 1-2 详细技术指标

序号 名称 招标技术要求

1
课程思政教学

实训软件

一、总体要求

运用先进的 VR 技术与思想政治教育相结合，以教材知识点为核心，集“场

景复原、角色扮演、虚拟展馆、虚拟教室”等表现手法于一体，可用于

大学思政课堂教学，能够满足创新“大思政”教学需要。

支持通过桌面式虚拟现实操作一体机使用，

二、内容要求

支持通过模型、文字、图片、动画等方式，让用户感受中华民族在中国